[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.02.2014 г. № 3
О постановке граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилом помещении

На основании протокола жилищной комиссии  Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области № 1 от 12.02.2014 года,  областного закона  № 6 - з от 13.03.2006 г. «О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Смоленской области», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать Завьялова Артёма Николаевича 09.01.1998 года рождения нуждающимся в жилом помещении и  поставить его на жилищный  учет  граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Закрепить за  Завьяловым А.Н. право на внеочередное предоставление жилья.

И.п. Главы Администрации

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        Гурова Н.В.